97 Quia f[ra]ntium : p[er]tinet ex se independi ab h[ic]
 m[od]o m[od]o u[er]o s[er]v[er]t[ur] d[er]iv[er]t[ur] ad aiam p[er]tinet q[ui]ntum
 e. ex se m[od]o p[er]tinet in illa m[od]o q[ui]ntum ab ab h[ic]